Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
…….o0o…….
ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: …………………….……………………………………
Tên tôi là
: …………………………………………………………………
Vị trí ứng tuyển
: …………………………………………………………………
Ngày sinh
: …………………………………………………………………
Địa chỉ
: …………………………………………………………………
Kính chào ban tuyển dụng công ty:
……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Với những khả năng và kinh nghiệm nêu phía trên, tôi tin mình có thể đảm nhận tốt công việc tại quý Công Ty.
Mọi liên hệ về cá nhân hay thông tin về hồ sơ ứng tuyển, xin vui lòng liên lạc số điện thoại: …………………..
            Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!
                                                       Tp………………, ngày …. tháng …. năm 20 …..
                                                                          Người viết đơn

……………………………..